令和７年５月１６日

報道機関各位

長岡市市民協働推進部市民協働課長

シーズン終了報告と来季への決意表明！

アルビレックス BBの選手たちが市長を訪問

このたび、新潟アルビレックスＢＢの選手らが、2024-25 シーズン終了の報告に、

市長を訪問します。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださるようお

願いします。

新潟アルビレックスBB選手 市長訪問

１ 日  時  ５月２３日（金）午後１時～１時３０分

２ 会  場  アオーレ長岡東棟４階 第一応接室

（長岡市大手通１丁目４番地１０）

３ 訪 問 者

㈱新潟プロバスケットボール 代表取締役社長 糸満 盛人

新潟アルビレックスＢＢ   ヘッドコーチ  鵜澤 潤

〃        キャプテン   池田 雄一 選手

〃                五十嵐 圭 選手

【新潟アルビレックスBBの成績】

2016-17 シーズン 中地区４位

2017-18 シーズン 中地区３位

2018-19 シーズン 中地区優勝

2019-20 シーズン 中地区４位（特例で順位にかかわらず、降格チームなし）

2020-21 シーズン 東地区９位（         〃         ）
2021-22 シーズン 東地区11位（         〃         ）
2022-23 シーズン 中地区８位（2023-24シーズンはB2へ降格）
2023-24 シーズン 東地区７位（2024-25シーズンはB3へ降格）
2024-25 シーズン レギュラーシーズン６位（17～19日開催の3位決定戦で2勝すればB2昇格）

問い合わせ：市民協働課 宮島

℡０２５８－３９－２２８８

長岡市